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ROTARY W DYSTRYKCIE

→WĘDKARSTWO
RRCC  BBaarrttoosszzyyccee

W każdą pierwszą sobotę września RC Bartoszyce organi-
zuje imprezę wędkarską w Worynach koło Górowa Iławec-
kiego. W tym roku odbyły się już XIV Zawody Wędkar-
skie o Puchar Gubernatora Dystryktu 2230 i Drugi Memoriał
Zbigniewa Bartoszewicza. 

Staraliśmy się przygotować imprezę najlepiej, jak potra-
filiśmy. Pomogła nam na pewno robocza wizyta na spotka-
niu klubowym PDG Piotra Wygnańczuka i Zbigniewa Bor-
kowskiego − asystenta gubernatora. W tym roku ideą
zawodów była integracja klubów, rozwijanie przyjaźni mię-
dzy ich członkami oraz zaproszonymi gośćmi, przyjaciółmi
Rotary i ich rodzinami. Prezydent RC Bartoszyce Piotr Wa-
silewski powitał wszystkich przybyłych, wśród których byli

m.in. poseł na sejm RP Miron Sycz, starosta powiatu Lidzbark
Warmiński Jan Harhaj, starosta powiatu Bartoszyce Wojciech
Prokocki, asystent gubernatora Zbigniew Borkowski i Aniela
Bartoszewicz z rodziną − żona śp. Zbigniewa Bartoszewicza. 

Zaczęliśmy uroczyście od przyjęcia do klubu Ireneusza Sła -
wińskiego, mieszkańca Lidzbarka Warmińskiego. Do gratula-
cji nowo przyjętemu przyłączyli się wszyscy uczestnicy zawo-
dów. Po rozlosowaniu stanowisk rozpoczęliśmy zmagania nie
tylko z rybami, ale również z żarem, który lał się z nieba. Sta-
raliśmy się ulżyć zawodnikom, serwując zimne napoje i prze kąski
pomiędzy braniami. Na ile i dla kogo okazały się one skutecz-
ne, niech świadczą wyniki rywalizacji. Puchary Gubernatora Dys-
tryktu 2230 najlepszym drużynom wręczył Zbigniew Bor-
kowski, a Złote Haczyki (próba 585), ufundowane przez RC
Bartoszyce, prezydent klubu Piotr Wasilewski. Z jego też rąk
panie uczestniczące w zawodach otrzymały honorowe dyplo-
my , a najmłodszy wędkarz − plecak.

Koledzy z RC Olsztyn za pośrednictwem prezydenta Grze-
gorza Baluty i prezydentów obecnych na zawodach postano-
wili sprzedawać egzemplarze książki o Rotary autorstwa Boh-
dana Kurowskiego. Rozeszły się błyskawicznie, a przychód
w kwo cie 500 zł, powiększony o dobrowolne wpłaty uczestni-
ków zawodów, zwiększy wkład początkowy na „Fundusz sty-
pendium dla młodych dziennikarzy im. B. Kurowskiego”. Za-
proponowano, aby każdy klub zakupił minimum jedną książkę
(40 zł), a dalsza sprzedaż odbywała się na wszystkich imprezach
dystryktalnych, zasilając wspomniany fundusz. Odbyła się rów-
nież licytacja rzeźby i obrazów zorganizowana przez RC Bar-
toszyce, z której dochód postanowiono przeznaczyć na kolej-
ne matching granty. A potem to już wspólne śpiewy przy
akompaniamencie gitary zawsze przygotowanego Jarka Maj-
kowskiego z RC Giżycko (wielkie dzięki!). Nie zabrakło oczy-
wiście wspaniałych potraw, takich jak wędzone pstrągi, karpie,
sushi, zupa ucha, tatar z pstrąga i inne smakowitości, nie tylko
rybne. I ja tam byłem... Do zobaczenia za rok.

Tekst i zdjęcia: Wiesław Ostapowicz
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MMiieejjssccee DDrruużżyynnoowwee:: IInnddyywwiidduuaallnnee::

II RC Giżycko Leszek Dąbkowski, Lidzbark Warmiński

IIII RC Bartoszyce Wiesław Sobolewski, Lidzbark Warmiński

IIIIII RC Łódź 4-Kultury Czesław Bełbot, Giżycko


